MESTO SKALNA
STAROSTKA

POZVANKA

Dle zékona ¢. 128/2000 Sb., o obcich ve znéni nasledujicich zmén a doplnki, svolavam na

den

étvrtek 19.11.2015 od 16.°° hodin

vefejné zasedani zastupitelstva mésta, které se bude konat v zasedaci mistnosti Sportovni haly
Skalna, s timto programem:

Navrh programu:

T Oy B ke e B s

10
11
12

Schvaleni programu jednani

Volba navrhové komise

Volba ovéfovatell zapisu

Kontrola plnéni usneseni zastupitelstva

Zprava o ¢innosti rady za minulé obdobi

Skalna — dlouhodoby Gvér pro rozvojové investice

Dodatky ¢.1 ke Smlouvé o uvéru ¢.0106/15/5639 a ke Smlouvé o revolvingovém
uvéru reg.¢. 99008513405

Oprava ulice Za Skolou

. Z4dost o finanéni spoluuast v ramci dotace Karlovarského kraje
. Zména potizovatele UP

. Smlouva o dilo ¢. 1510 — Ing. Arch. Kaskova

. Zména UP p.p.&.115/2,115/3

13.
14.
13
16.
17.
18.
19.
20.

Prodej p.p.¢. 105/17 a &asti p.p.¢.105/1 k.u. Skalna
Neucast v drazbé nemovitosti

Demolice objektu ¢.p. 534

Zména UP p.p.¢. 1414/20 k.u. Skalna

Z4dost o ptimy prevod majetku dle zék. & 92/1991 Sb.
Vstup do svazku Ptatele v srdei Evropy

Revokace — prodej pozemkd k.u. Stary Rybnik

Rizné

Mgr. Rita Skalova
starostka mésta Skalna



